
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2022

18/01/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/01/2022
Dispensa de licitação
3/2022 - DL
3/2022

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA DISMAN MANGUEIRAS E VEDAÇÕES LTDA,
INSCRITA NO CNPJ 02.361.304/0001-00, PARA FORNECIMENTO DE 1 (UMA)
MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL ESPIRAL 4, DE 13 METROS PARA O MUNICÍPIO DE
CORREIA PINTO/SC – PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO SISTEMA INTERNO
E-CIGA Nº 03/2022.

Participante: DISMAN MANGUEIRAS E VEDACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Mangueira Sucção Azul Espiral 4 – 13metros 13,000 MT L 119,50 1.553,50

Total do Participante: 1.553,50

Total Geral: 1.553,50

Manutenção das Atividades da Secretaria Obras 08.001.15.452.0008.2021.3.3.90.00.00 R$ 1.553,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Março de 2022Correia Pinto,


